M
D
B
U
N
S
e
ri

表 2-1  MDBUN 系列制动单元型号与技术参数
制动单元型号
适配驱动器输
入电压
额定连续制动
电流（A）
最大峰值制动
电流（A）
最大连续制动
功率（kW）
最小制动电阻
（Ω）
MDBUN-45-2T
220V AC
45 54 21 8
MDBUN-60-2T 60 72 27 6
MDBUN-90-2T 90 108 41 4
MDBUN-45-T
380V AC
45 54 38 15
MDBUN-60-T 60 72 51 11
MDBUN-90-T 90 108 76 8
MDBUN-45-5T
480V AC
45 54 43 17
MDBUN-60-5T 60 72 58 13
MDBUN-90-5T 90 108 86 9
2.3  产品工作原理
2T
- 6 -
第2章  产品信息                                                                                                 MDBUN系列制动单元用户手册

（ED=50%）
三相 220V，起始制动电压 =350V
18.5 kW MDBUN-45-2T ≥ 8Ω ≥ 2kW ≥ 10kW
22 kW MDBUN-45-2T ≥ 8Ω ≥ 2.5 kW ≥ 12kW
30 kW MDBUN-60-2T ≥ 6Ω ≥ 3kW ≥ 15kW
37 kW MDBUN-90-2T ≥ 4Ω ≥ 4kW ≥ 19kW
45 kW MDBUN-90-2T ≥ 4Ω ≥ 5kW ≥ 23kW
55 kW MDBUN-90-2T ≥ 4Ω ≥ 6kW ≥ 28kW
75 kW MDBUN-90-2T X2 ≥ 4ΩX2 ≥ 4kWX2 ≥ 19kWX2
90 kW MDBUN-90-2T X2 ≥ 4ΩX2 ≥ 5kWX2 ≥ 23kWX2
110 kW MDBUN-90-2T X3 ≥ 4ΩX3 ≥ 4kWX3 ≥ 19kWX3
132 kW MDBUN-90-2T X3 ≥ 4ΩX3 ≥ 5kWX3 ≥ 23kWX3
160 kW MDBUN-90-2T X3 ≥ 4ΩX3 ≥ 6kWX3 ≥ 28kWX3
三相 380V，起始制动电压 =670V
37 kW MDBUN-45-T ≥ 15Ω ≥ 4kW ≥ 19kW
45 kW MDBUN-45-T ≥ 15Ω ≥ 5kW ≥ 23kW
55 kW MDBUN-60-T ≥ 11Ω ≥ 6kW ≥ 28kW
75 kW MDBUN-90-T ≥ 8Ω ≥ 8kW ≥ 38kW
90 kW MDBUN-90-T ≥ 8Ω ≥ 9kW ≥ 46kW
110 kW MDBUN-60-T X2 ≥ 11ΩX2 ≥ 6kWX2 ≥ 28kWX2
132 kW MDBUN-60-T X2 ≥ 11ΩX2 ≥ 7kWX2 ≥ 34kWX2
160 kW MDBUN-90-T X2 ≥ 8ΩX2 ≥ 9kWX2 ≥ 40kWX2
200 kW MDBUN-90-T X2 ≥ 8ΩX2 ≥ 11kWX2 ≥ 50kWX2
220 kW MDBUN-90-T X3 ≥ 8ΩX3 ≥ 8kWX3 ≥ 40kWX3
250 kW MDBUN-90-T X3 ≥ 8ΩX3 ≥ 9kWX3 ≥ 43kWX3
280 kW MDBUN-90-T X3 ≥ 8ΩX3 ≥ 10kWX3 ≥ 48kWX3
三相 480V，起始制动电压 =760V
37 kW MDBUN-45-5T ≥ 17Ω ≥ 4kW ≥ 19kW
45 kW MDBUN-45-5T ≥ 17Ω ≥ 5kW ≥ 23kW
55 kW MDBUN-60-5T ≥ 13Ω ≥ 6kW ≥ 28kW
75 kW MDBUN-60-5T ≥ 13Ω ≥ 8kW ≥ 38kW
90 kW MDBUN-90-5T ≥ 9Ω ≥ 9kW ≥ 46kW
110 kW MDBUN-90-5T ≥ 9Ω ≥ 12kW ≥ 56kW